

بازدید نماینده مجلس شورای اسلامی از آبفای شهری منطقه اردستان



شهری می باشند ،سرانه مصرف در شهرستان حدود ۲۵۰لیتر به ازای هر نفر می باشد که سرانه بالایی است که درصدد کاهش آن هستیم همچنین شریعتمدار اعلام کرد: ۷۹ درصدمشترکان در شهرستان درحد استاندارد مصرف آب دارند و ۳ درصد بالای ۴۰ متر مکعب مصرف می کنند .

وی به اصلاح انشعابات اشاره کرد وگفت: در ۴ سال گذشته ۵۵۰ فقره اصلاح انشعابات آب انجام گرفت و نیز افزایش ظرفیت ابرسانی منابع داخلی ۹۴۴ لیتر به ۱۶۳ لیتردر ثانیه افزایش یافت.

اصفهان – مرادیان: طباطبایی نژاد نماینده مردم

شهرستان اردستان بطور سرزده از اداره آبفاردستان بازدید نمود دراین بازدید وی از قسمت بهره برداری ، مشترکین، مالی و فنی بازدید وبا مسئولین و کارمندان پیرامون انجام فعالیتهایشان به بحث تبادل نظر پرداخت واز روندکاری اطلاع یافت در این دیدارهمچنین مدیر منطقه وضعیت آبرسانی در تابستان را توضیح داد و به پاره ای از مشکلات اشاره کردو نیز به اقدامات انجام شده آبفای منطقه جهت مقابله با کم آبی در تابستان پرداخت و افزود: حدود ۱۰۰ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه آب

شهری می باشند ،سرانه مصرف در شهرستان حدود ۲۵۰لیتر به ازای هر نفر می باشد که سرانه بالایی است که درصدد کاهش آن هستیم همچنین شریعتمدار اعلام کرد: ۷۹ درصدمشترکان در شهرستان درحد استاندارد مصرف آب دارند و ۳ درصد بالای ۴۰ متر مکعب مصرف می کنند .

وی به اصلاح انشعابات اشاره کرد وگفت: در ۴ سال گذشته ۵۵۰ فقره اصلاح انشعابات آب انجام گرفت و نیز افزایش ظرفیت ابرسانی منابع داخلی ۹۴۴ لیتر به ۱۶۳ لیتردر ثانیه افزایش یافت.

شهرستان اردستان بطور سرزده از اداره آبفاردستان بازدید نمود دراین بازدید وی از قسمت بهره برداری ، مشترکین، مالی و فنی بازدید وبا مسئولین و کارمندان پیرامون انجام فعالیتهایشان به بحث تبادل نظر پرداخت واز روندکاری اطلاع یافت در این دیدارهمچنین مدیر منطقه وضعیت آبرسانی در تابستان را توضیح داد و به پاره ای از مشکلات اشاره کردو نیز به اقدامات انجام شده آبفای منطقه جهت مقابله با کم آبی در تابستان پرداخت و افزود: حدود ۱۰۰ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه آب

شهری می باشند ،سرانه مصرف در شهرستان حدود ۲۵۰لیتر به ازای هر نفر می باشد که سرانه بالایی است که درصدد کاهش آن هستیم همچنین شریعتمدار اعلام کرد: ۷۹ درصدمشترکان در شهرستان درحد استاندارد مصرف آب دارند و ۳ درصد بالای ۴۰ متر مکعب مصرف می کنند .

وی به اصلاح انشعابات اشاره کرد وگفت: در ۴ سال گذشته ۵۵۰ فقره اصلاح انشعابات آب انجام گرفت و نیز افزایش ظرفیت ابرسانی منابع داخلی ۹۴۴ لیتر به ۱۶۳ لیتردر ثانیه افزایش یافت.

شهری می باشند ،سرانه مصرف در شهرستان حدود ۲۵۰لیتر به ازای هر نفر می باشد که سرانه بالایی است که درصدد کاهش آن هستیم همچنین شریعتمدار اعلام کرد: ۷۹ درصدمشترکان در شهرستان درحد استاندارد مصرف آب دارند و ۳ درصد بالای ۴۰ متر مکعب مصرف می کنند .

وی به اصلاح انشعابات اشاره کرد وگفت: در ۴ سال گذشته ۵۵۰ فقره اصلاح انشعابات آب انجام گرفت و نیز افزایش ظرفیت ابرسانی منابع داخلی ۹۴۴ لیتر به ۱۶۳ لیتردر ثانیه افزایش یافت.

وی به اصلاح انشعابات اشاره کرد وگفت: در ۴ سال گذشته ۵۵۰ فقره اصلاح انشعابات آب انجام گرفت و نیز افزایش ظرفیت ابرسانی منابع داخلی ۹۴۴ لیتر به ۱۶۳ لیتردر ثانیه افزایش یافت.

مدیر مرکز فناوری های نوین شهرداری اصفهان:

۱۲ شهید فناور کشور در نمایشگاه فناوری های نوین معرفی می شود



نیلفروشان اضافه کرد: کتابی به نام «فردا شهر» تهیه کردیم تا شاخص های شهری که کیفیت زندگی و آسایش و امنیت شهروندان را ارتقا می دهد، بررسی شود.

وی بیان کرد: تحقق شهر هوشمند نیازمند تأمین زیرساختهاست که در این راستا شهرداری اصفهان این موضوع را پیش می برد و به زودی به نتایج خوبی در این زمینه دست می یابیم.

مدیر مرکز فناوری های نوین شهرداری اصفهان با بیان اینکه فناوری های نوین افزون بر قدرت مالی، قدرت سیاسی را افزایش می دهد، گفت: با فناوریهای نوین می توان حرکت های بزرگی را در شهر رقم بزنیم به طور مثال با استفاده از یک نرم افزار می تواند ساعت حرکت اتوبوس ها و یا رزرو پارکینگ را انجام داد که این م م به کاهش ترافیک شهری کمک بسیاری می کند.

نیلفروشان در ادامه سخنان خود به برگزاری نمایشگاه و جشنواره بین المللی فناوری های نوین شهری اشاره کرد و گفت: نمایشگاه فناوری های نوین از سال گذشته با حضور معاونت فناوری های ریاست جمهوری، شهرک صنعتی و شهرداری اصفهان برنامه ریزی شد تا فناوری های نوین کشور در حوزه مدیریت شهری را برای آشنایی بیشتر مدیران شهری ارائه کنیم. وی با بیان اینکه در این نمایشگاه فناوری های نوین کشورهای خارجی

در شرکت برق منطقه ای غرب: چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار برگزار گردید



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی سراسری وزارت نیرو ویژه فرزندان همکار در سطح شرکت در محل نمازخانه برق غرب برگزار گردید.

نیز ارائه می شود، گفت: از ابتدای تشکیل مرکز فناوری های نوین با ۱۷ کشور خارجی تفاهم نامه منعقد شده است که تکنولوژی را همراه با خرید محصول به ما عرضه می کند.

مدیر مرکز فناوری های نوین شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه ۴ سالن نمایشگاه بین المللی و فضای بیرونی آن به این برنامه اختصاص می یابد، اظهارکرد: در سالن اول ۲۲ کشور خارجی حضور دارند البته ۴ کشور تنها برای سخنرانی و ارائه دستاوردهای خود حضور می یابند و ۱۸ کشور نیز در ۲۹ غرفه فناوری های نوین خود در عرصه مدیریت شهری را به نمایش می گذارند.

مدیر مرکز فناوری های نوین شهرداری اصفهان گفت: سالن چهارم نیز یک گروه بازی سازی ماراتن با محوریت دانشگاه اصفهان و مشارکت کمیته شهروندی و سازمان فرهنگی تفریحی از ۱۶ تیم از استان ها حضور می یابند و ۱۶ بازی رایانه ای در زمینه مدیریت شهری می سازند.

نیلفروشان گفت: در این سالن مدیران شهری از نزدیک به صورت تعاملی قرار است با شرکت ها و جوانان گفتگو کنند و برخی مسائل را حل کنند.

وی به برگزاری نمایشگاههای باور اشاره کرد و افزود: در پیش نمایشگاه باور اولین نمودبرواز آتش نشان رونمایی شد و این اتفاق بزرگی بود که از سوی چند جوان ایرانی شکل گرفت.

مدیر مرکز فناوری های نوین شهرداری اصفهان اضافه کرد: در نمایشگاه باور یک موتورهای برقی ارائه شد که این موتورها شهر اصفهان را آلودگی نجات می دهد البته مسائل کشوری این مهم در دست بررسی است و به زودی پیش فروش موتورهای برقی حل می شود.

نیلفروشان خاطرنشان کرد: در دومین نمایشگاه باور محصولات در زمینه مدیریت بحران ارائه شده و نمایشگاه باور سه در زمینه تولید بازی های رایانه ای بود که به زودی در جشنواره همه تولیدات را مشاهده خواهیم کرد. وی اظهارکرد: مرکز فناوری های نوین در ابتدا از سازمان ها و معاونت های شهری خواست تا نیازهای خود را مطرح کنند تا بر اساس اولویت های سازمان ها ایده های نو و فناوریهای نوین ارائه شود.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر:

برگزاری اولین جشنواره شهرداری شهرشهر از نگاه اصحاب رسانه



بوشهر – خبرنگار اخبارصنعت: مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر از برگزاری اولین جشنواره شهرداری بوشهر از نگاه اصحاب رسانه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر،سامان نوذری با اشاره به نقش اساسی اصحاب رسانه در جهت تعالی افکار عمومی، روشنگری و آگاهی جامعه گفت:روابط عمومی شهرداری بوشهر قصد دارد تا با بهره گیری از ظرفیت بالای رسانه های محلی و خبرنگاران استان جهت رشد و توسعه ی هر چه بهتر بوشهر یاری گیرد.

وی ضمن بیان اینکه رسانه ها در اکثر شهروای

توسعه یافته به صورت هدفمند و برنامه ریزی شده معضلات را شناسایی و در اکثر موارد راهکارهای کارشناسی و

راهگشا به مدیران شهری ارائه می دهند افزود: رسانه ها در شناسایی مسائل و مشکلات، مدیریت بهینه منابع و امکانات،

بسترسازی برای خدمات رسانی موثر و مناسب به مردم نقش مهمی دارند که انتظار می رود اصحاب رسانه استان این

بستر مناسب را در شهر بوشهر نیز فراهم کنند.

نوذری اظهار داشت:در همین راستا روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر در آستانه ی روز خبرنگار و با هدف جمع آوری ایده ها، نظرات،تحلیل ها و گزارشات خبرنگاران و اصحاب رسانه استان بوشهر در خصوص عملکرد شهرداری بندر بوشهر در حوزه ی مدیریت و توسعه شهری بوشهر و همچنین بیان دیدگاه ها و راهکارهای آنان در زمینه بهبود خدمات این سازمان اقدام به برگزاری اولین جشنواره «شهرداری بوشهر از نگاه اصحاب رسانه «می کند.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر بیان کرد:خبرنگاران استان بوشهر می توانند آثار خود را با قالب (خبر، گزارش، یادداشت، با موضوع عملکرد شهرداری بوشهر و همچنین ارائه ایده های هدفمند و بیان راهکارهای مناسب جهت توسعه عدالت محور بندر بوشهر حداکثر تا تاریخ سیزدهم مردادماه به آدرس ایمیل BushehrMunicipality@gmail.com ارسال نمایند.

زبان های ارتباط با کودک، بازی است.

وی ادامه داد: اگر والدین، مدرسه، محیط های تربیتی بتوانند از زبان بازی استفاده کنند به راحتی می توانند مفاهیم اجتماعی، اخلاقی و همه اهداف تربیتی را از مسیر بازی در ذهن و عاطفه کودک نهادینه کنند.

معاون فرهنگی ، اجتماعی شهرداری اصفهان عنوان کرد: در تعریف علمی بازی، هر فعالیت غیر جدی و غیر رسمی است و فرق آن با کلاس آموزشی در این است که در یک محیط کاملا

معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی استاندارد ایران:

اکثر آسانسورهای کشور استاندارد لازم را نداشته‌اند

مدارس و دانشگاه‌ها کارهای خوبی در این زمینه در حال انجام است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: همه ادارات و دستگاههای دولتی این استان موظفند ظرف سه ماه آینده آسانسورهای موجود در ساختمانهای خود را استانداردسازی کنند.

به گزارش ایسنا، موسی خامدی در جلسه شورای استاندارد استان افزود: اکنون اگر حادثه‌ای در زمینه آسانسورهای ادارات رخ دهد برعهده مسئولین این ادارات است اما از آنجایی که ممکن است اکنون منابع مالی در اختیار نداشته باشند سه ماه به آنها فرصت داده می‌شود تا آسانسورهای خود را استانداردسازی کنند در غیر این صورت آسانسورهای آنان پلمب خواهد شد.

وی بیان کرد: در این استان به صورت پایلوت تفاهم نامه‌ای سه جانبه بین شهرداری، نظام مهندسی و اداره استاندارد بسته شود که نظارت بر نصب و اجرای ابتدایی آسانسورها به نظام مهندسی محول شود. استاندارد کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اداره کل استاندارد و فنی و حرفه ای با همکاری صنعت، معدن و تجارت ظرف سه ماه آینده شرکت‌های بازرسی تشکیل دهند و فارغ التحصیلان طرفی ضمن برگزاری دوره های آموزشی از آنان به عنوان بازرس استفاده کند.

خامدی در زمینه استانداردسازی وسایل شهربازیا اضافه کرد:

اخبار

آیین دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه گلستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ آیین دانش آموختگی دانشجویان ورودی سال۹۲ دانشگاه برگزار شد.در این مراسم که با حضور اعضای هیأت رئیسه، رؤسای دانشکده ها، مدیر امور فرهنگی، مدیر امور دانشجویی و تعدادی از اساتید گروه های مختلف برگزار شد دکتر مصطفی رقیمی معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه طی سخنانی کسب مهارت در حین تحصیل و پس از آن را، مهمترین راهکار برای موفقیت های بعدی و برداشتن گامهای مؤثر در زمینه تحصیلی و شغلی دانست و خاطر نشان کرد فارغ التحصیلی، ابتدای فعالیت و آغاز بکار دانش آموختگان است زیرا می بایست آموزه هایی که در دوران تحصیل آموختند را در جامعه و در فرصت های شغلی مشخص به منصف ظهور برسانند. برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی شامل موسیقی سنتی و پاپ، تجلیل از دانشجویان بر تر

برگزاری طرح ضیافت اندیشه استادان دانشگاه گلستان

علمی، قرائت سوگندنامه توسط دانشجویان، مسابقه و پخش کلیپ از دیگر برنامه های این جشن بود. گفتنی است این مراسم در تالار فخرالدین اسعد گرگانی برگزار با حضور پرشور دانشجویان برگزار گردید.طرح ضیافت اندیشه استادان دانشگاه گلستان در حال برگزاری

است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ بهرام کریمی مدیر اجرایی طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه گفت: هدف از برگزاری این دوره ها افزایش سطح معرفت دینی در کنار ارتقای علمی اساتید و تقویت روحیه همدلی و هم زبانی در بین اساتید دانشگاه می باشد. کریمی افزود: در دوره نخست طرح ضیافت اندیشه ۱۱۲ نفر ساعت و در دوره دوم آن ۸۰ نفر ساعت از اساتید دانشگاه حضور خواهند داشت. وی در خاتمه خاطرنشان کرد:این طرح امسال در دو دوره برگزار می گردد که زمان برگزاری هر کدام از دوره ها ۴ روز خواهد بود. شایان ذکر است دروس مبانی اندیشه سیاسی در اسلام(اقتصاد مقاومتی) سطح ۳، تاریخ از تمدن اسلامی ۱، معرفت شناسی سطح ۳، روشنفکری دینی ۱ و اصول تعلیم و تربیت سطح ۳ از جمله دروس ارائه شده این دوره می باشد. از برنامه های جانبی این طرح میتوان به برگزاری کارگاه سبک زندگی اسلامی با محور «سبک زندگی، خانواده و فرزندان»، برپایی نمایشگاه کتاب، برنامه های مفرح ورزشی و تفریحی اشاره کرد.

قلع و قمع دیوار کشی های غیر مجاز در روستای توشن

در راستای اجرای قانون حفظ اراضی زراعی و باغ‌ها و پیشگیری از وقوع جرم و تغییر کاربری غیرمجاز روز گذشته قلع و قمع دیوار کشی های غیر مجاز در روستای توشن گرگان به اجرا در آمد.این احکام قلع و قمع باضدو معاون دادستان مزیی، مهندس سلیمانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گرگان، مهندس خسروی سرپرست امور اراضی استان و مهندس نرسی رییس امور اراضی شهرستان گرگان انجام شد. مهندس خسروی سرپرست امور اراضی استان گلستان گفت:کسانی که قصد تغییر کاربری در اراضی زراعی و باغ‌ها در خارج از محدوده قانونی شهرها و شهرک‌ها و روستاها را دارند بایستی با در دست داشتن مستندات مالکیت به اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه تا در خصوص نحوه اقدام مورد راهنمایی و ارایه طریق قانونی قرار گیرند.وی افزود: روستای توشن یکی از روستاهای هدف گردشگری استان است که در سال‌های اخیر مورد هجوم زمین خواران و ساخت و سازهای غیر مجاز در اراضی ملی آن قرار گرفته است.

توسعه کشت آفتابگردان در استان گلستان

مهندس سهرابی معاون تولیدات گیاهی سازمان: یکی از سیاست های وزارت جهاد کشاورزی خودتاکایی ۷۰درصدی روغن وکنجاله است درهمین راستاحمايت از توسعه کشت وتوليد دانه های روغنی سرلوحه این سازمان نیزقرار دارد .مهندس سهراب سهرابی معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی استان گلستان با اعلام این مطلب گفت: در همین راستا در سال جاری تا کنون سطح قرارداد آفتابگردان ۲۱۷۴ هکتار و سطح کشت ۲۰۱۶ هکتاراست و به میزان بذر توزیعی ۱۲۸۰۰ کیلو از بذور هیبرید و OP واردتی و تولید داخل بین بیش از ۵۰۰ نفر از کشاورزان آفتابگردان کار توزیع شده است.وی افزود: روغن آفتابگردان از دانه های آفتابگردان روغنی توسط فشار مکانیکی (پرس کردن) با توسط حلال و یا ترکیبی از دو روش به دست می آید.مهندس سهرابی خاطرنشان کرد: دانه آفتابگردان یکی از با ارزش ترین دانه های روغنی بوده و روغن آفتابگردان در حدود ۳۰ درصد کل روغن های نباتی تولید شده در جهان را تشکیل می دهد.وی افزود: مقدار روغن در دانه های آفتابگردان به طور متوسط ۴۰ درصد است که در مقایسه با سویا و تخم پنبه در حدود ۱۷ درصد) بسیار بالاتر است.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی استان گلستان تصریح کرد: روغن آفتابگردان در بسیاری از مناطق جهان انتخاب برتر بر مصرف کنندگانی است که رژیم غذایی سالمتر را ترجیح می دهند. تخم آفتابگردان بسیار مقوی است و دارای ۲۴ درصد مواد پروتئینی، ۲۷درصد روغن، ۲۰درصد مواد هیدروکربن، ۸ درصد فسفر و ۹ درصد پتاسیم است. روغن آفتابگردان را از دانه‌های روغنی آفتابگردان استخراج می کنند.

مرگ چند هزار قطعه ماهی در رودخانه زرجوب رشت

رییس اداره محیط زیست شهرستان رشت گفت: علت مرگ چند هزار قطعه ماهی در رودخانه زرجوب رشت در دست بررسی است. اصغر خودکار گفت:چند هزار قطعه ماهی و بچه ماهی در رودخانه زرجوب شهر رشت تلف شدند.

وی افزود: محدوده مرگ و میر این ماهیان مشخص شده است و کارشناسان در حال بررسی هستند.خودکار خاطرنشان کرد: با وجود ورود حجم بالای ورود فاضلاب شهری به رودخانه زرجوب آلودگی این رودخانه به خصوص در داخل شهر رشت زیاد است.

وی ادامه داد: با اقدامات مختلفی که انجام شده است، آلودگی رودخانه زرجوب در خارج از شهر کاهش یافته ست.

رییس اداره محیط زیست شهرستان رشت تصریح کرد: ممکن است گرمی زیاد هوا و کاهش شدید اکیسژن محلول در آب هم یکی از دلایل مرگ ناگهانی این ماهیان باشد.

وی افزود: علاوه بر بازدید هایی که انجام شده است، یک تیم کارشناسی از اداره کل در حال بررسی علت وجود و مرگ و میر ماهیان در رودخانه زرجوب هستند و دلیل اصلی و واقعی مرگ و میز این ماهیان به زودی اعلام می‌شود.

انفجار در کارخانه سیمان رامهرمز هشت مصدوم بر جای گذاشت

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مصدوم شدن هشت نفر در حادثه انفجار در کارخانه سیمان خوزستان در رامهرمز خبر داد.دکتر شهباز میرخشتی اظهار کرد: در این حادثه که ساعت ۱۲:۵۰ (۴ مردادماه) به علت ریختن مواد داغ در کوره در کارخانه سیمان خوزستان در رامهرمز رخ داد، هشت نفر مصدوم شدند. وی افزود: در این حادثه یک نفر دچار ضربه مغزی و هفت نفر دچار سوختگی شده اند.میرخشتی بیان کرد: شش تن از مصدومان سوختگی به بیمارستان سوانح و سوختگی آیت‌الله طالقانی‌اهاوز انتقال یافتند و یک نفر که حال وخیمی داشت و دچار ضربه مغزی شده بود، به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شد. همچنین یک مصدوم دیگر به بیمارستان رامهرمز منتقل شد.